
ACTA  DEL  TRIBUNAL  QUALIFICADOR  DEL  PROCÉS  SELECTIU  PER  A  LA 
CONSTITUCIÓ  D’UNA  BORSA  DE  TREBALL  DE  TÈCNIC/A  EN  INTEGRACIÓ 
SOCIAL DEL CONSELL COMARCAL DEL SEGRIÀ. Exp. núm. 1673/2022 

És fa públic per a general coneixement, que el tribunal qualificador nomenat per decret 
de presidència núm. 467/2022, ha resolt el següent:

Primer.- Fer públics els resultats de la prova de coneixements de llengua catalana i de 
la  fase  de  concurs,  valoració  de  mèrits  en  experiència  professional  i  formació 
complementària.

CONEIXEMENTS LLENGUA CATALANA

Nom i Cognoms DNI Prova de català

AMAL TAMI ***1279** No presentat/da

ANDREEA ROXANA GIOADA ***5948** No apte

Ma. MERCE BARRANCO PASTO ***0301** No presentat/da

ALBA OBIOLS CANTANO ***9280** Apte

MARIA SEGURA ESTRUCH ***7853** No presentat/da

CORNEL-CRISTINEL GIOADA ***5949** No presenta/da

VALORACIÓ DE MÈRITS

NIF Nom i Cognoms Experiència Formació TOTALS

***9280** ALBA OBIOLS CANTANO 2,45 2,05 4,95

***4804** ALEYDA MORELL CASAMIQUELA 3 1,30 4,30

***4071** ARES GAZQUEZ MARTINEZ 0 0,90 0,90

***3341** CARLOS BENSENY LORENZO 3,50 1,50 5,00

***3688** CRISTINA AURIN FRADE 0.50 0,30 0,80

***3551** CRISTINA SEGURA PÉREZ 0 0,25 0,25

***3444** GEMMA AIXUT ORTIZ 0 0 0

***9835** IMMACULADA TARRAGONA ROIG 0 0,45 0,45

***2954** ISMAEL BOJ ARQUÉ 3,50 0 3,50
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***4402** MARIA ROSER SEUMA SANSA 0 0 0

***9771** MARIANA PEDROZO DA SILVA 0 1,8 1,8

***8688** MARTA J. TORRALBA AGUILA 0 0 0

***1914** MERITXELL C. GUAL GUARDIOLA 1,76 1,30 3,06

***3496** MIRIAM CASTILLO GOMEZ 3 2 5

***7659** PAULA C. ESTRUGA CAMACHO 0,80 2,25 3,05

***2358** RAMON CALERO GRAMUNT 0 0 0

***8120** SONIA BENSENY LORENZO 0 0 0

***2654** SONIA CAROLINA SANZ CID 0 0,5 0,5

***6397** SARA MORELL RODRIGUEZ 0,5 1,5 2

***3663** TANIA LLEIXA FONTANET 3 2,85 5,85

***3305** TANIA OCAÑA MONTULL 0 1 1,00

***5373** XENIA BLANCO NUÑEZ 0 0,30 0,30

***5489** YANIRA MARTINEZ JIMENEZ 0 0 0

***7518** YOLANDA PORCEL APARICIO 2,18 1 3,18

Segon.- Convocar als/les aspirants per a la realització de l’entrevista curricular,  de 
caràcter  obligatori  i  no eliminatori  consistent  en mantenir  un diàleg amb el tribunal 
sobre qüestions diverses relacionades amb les funcions del lloc de treball i el perfil 
professional de l’aspirant, el divendres, 12 d’agost, a la seu del Consell Comarcal del 
Segrià, C. del Canyeret, 12 de Lleida, amb el següent horari:

NIF Nom i Cognoms Horari

***9280** ALBA OBIOLS CANTANO 8.30 hores

***4804** ALEYDA MORELL CASAMIQUELA 8.40 hores

***4071** ARES GAZQUEZ MARTINEZ 8.50 hores

***3341** CARLOS BENSENY LORENZO 9.00 hores

***3688** CRISTINA AURIN FRADE 9.10 hores

***3551** CRISTINA SEGURA PÉREZ 9.20 hores
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***3444** GEMMA AIXUT ORTIZ 9.30 hores

***9835** IMMACULADA TARRAGONA ROIG 9.40 hores

***2954** ISMAEL BOJ ARQUÉ 9.50 hores

***4402** MARIA ROSER SEUMA SANSA 10.00 hores

***9771** MARIANA PEDROZO DA SILVA 10.10 hores

***8688** MARTA JOANA TORRALBA AGUILA 10.20 hores

***1914** MERITXELL C. GUAL GUARDIOLA 10.40 hores

***3496** MIRIAM CASTILLO GOMEZ 10.50 hores

***7659** PAULA C. ESTRUGA CAMACHO 11.00 hores

***2358** RAMON CALERO GRAMUNT 11.10 hores

***8120** SONIA BENSENY LORENZO 11.20 hores

***2654** SONIA CAROLINA SANZ CID 11.30 hores

***6397** SARA MORELL RODRIGUEZ 11.40 hores

***3663** TANIA LLEIXA FONTANET 11.50 hores

***3305** TANIA OCAÑA MONTULL 12.00 hores

***5373** XENIA BLANCO NUÑEZ 12.10 hores

***5489** YANIRA MARTINEZ JIMENEZ 12.20 hores

***7518** YOLANDA PORCEL APARICIO 12.30 hores

Tercer.-  Publicar  aquests acords al  tauler  d’anuncis  i  a la pàgina web a través de 
l’enllaç https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal. 

La secretària, 

Eva Forcat Escolà

Document signat electrònicament
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